

FORM G INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST
(Under Regulation 36A (1) of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016 FOR THE ATTENTION OF PROSPECTIVE RESOLUTION APPLICANTS OF M/s K K Milk Fresh India Limited

Relevant Particulars	
1. Name of the corporate debtor	K K Milk Fresh India Limited
2. Date of incorporation of corporate debtor	20th January 2010
3. Authority under which corporate debtor is incorporated / registered	REGISTRAR OF COMPANIES, Kanpur
4. Corporate identity number / limited liability identification number of corporate debtor	U01403UP2010PLC039300
5. Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	57 Milestone NH-2, Village Kumbi, Tehsil- Akbarpur, Ramabai Nagar, Up-209206, India
6. Insolvency commencement date of the corporate debtor	24th September 2019
7. Date of invitation of expression of interest	26th June 2020
8. Eligibility for resolution applicants under section 25(2)(h) of the Code is available at:	Minimum Eligibility Criteria for resolution applicants (Singly, Jointly or in consortium) to approach the Resolution Professional ("RP") with Resolution plan is:- • For Body Corporates and Other Persons: Minimum Net worth of INR 10 crores supported by Documentary Evidence. • For Funds/PE Investors/Financial Institutions: Minimum Assets under Management or Funds Deployed or Committed funds available for investment of INR 50 crores as on 31.03.2019. Complete Details available at website, www.ark.in or may be sought by E-mail at insolvency@ark.in
9. Norms of ineligibility applicable under section 29A are available at:	Available at websites of: - www.ark.in - IBB: www.ibbi.gov.in Or may be sought by E-mail at insolvency@ark.in
10. Last date for receipt of expression of interest	11th July 2020
11. Date of issue of provisional list of prospective resolution applicants	13th July 2020
12. Last date for submission of objections to provisional list	18th July 2020
13. Date of issue of final list of prospective resolution applicants	21st July 2020
14. Date of issue of information memorandum, evaluation matrix and request for resolution plans to prospective resolution applicants	14th July 2020
15. Manner of obtaining request for resolution plan, evaluation matrix, information memorandum and further information.	All the Prospective Resolution Applicants ("PRA") in the provisional list and those PRAs who have contested against their non- inclusion in the provisional List shall be provided Request For Resolution Plan (RFRP), evaluation matrix and information memorandum electronically. Further information may be obtained by sending e- mail at insolvency@ark.in
16. Last date for submission of resolution plans	13th August 2020
17. Manner of submitting resolution plans to resolution professional	By E-mail at insolvency@ark.in, by Regd post/ Speed post or in Person in sealed Envelopes.
18. Estimated date for submission of resolution plan to the Adjudicating Authority for approval	28th August 2020
19. Name and registration number of the resolution professional	Name: Chanchal Dua Reg No: IBB/IPA-003/IP-N00083/2017-18/10821
20. Name, Address and e-mail of the resolution professional, as registered with the Board	Name: Chanchal Dua ADD: 1-A/85-A, Ramesh Nagar, New Delhi-110015 E-Mail: chanchaldua@gmail.com
21. Address and email to be used for correspondence with the resolution professional	Add: ARCK Resolution Professionals LLP 409, 4th Floor, Ansal Bhawan, 16 K G Marg, Connaught Place, New Delhi 110001 E Mail: insolvency@ark.in
22. Further Details are available at or with	At Website: - www.ark.in - Or may be sought by E-mail from Resolution Professional at insolvency@ark.in
23. Date of publication of Form G	26th June 2020

Sd/-
CHANCHAL DUA
Reg No: IBB/IPA-003/IP-N00083/2017-18/10821
Reg Add: 1-A/85-A, Ramesh Nagar, New Delhi-110015
For K K Milk Fresh India Limited
Place: New Delhi
Date: 26-06-2020

31.05.2020 IS RS. 5,63,70,114/- (Rupees Five Crore Sixty Three Lakh Seventy thousand seven thousand Only) payable with further interest at contractual rates & rests, charges etc., till date of payment. Attention is invited to provisions of Sub-section (8) of the Section 13 of the Act, in respect of time available to redeem the secured assets.

DESCRIPTION OF IMMOVABLE PROPERTIES

1. A portion of freehold residential Flat No 4B, Fourth floor, Premises No. 3, Urvashi Apartments, Hungerford along with servant quarter on the same floor and one car parking space on the ground floor owned by Rajgarhia (W/o Shri J. K Rajgarhia) admeasuring 1722.00 sq.ft. approx. Bounded on the North: by open to space, East: by entrance & common passage and West: by open to space.
2. A portion of freehold residential Flat No 2C, Second Floor, Premises No. 3, Urvashi Apartments, Hungerford along with servant quarter on the same floor and one car parking space on the ground floor owned by Rajgarhia (W/o Shri J. K Rajgarhia) admeasuring 1722.00 sq. ft. approx. Bounded on the North: by open to space, South: by flat no. 2B, East: by main entrance & lift and West: by open to space.

Authorised officer,
Indian Overseas Bank

RELiance HOME FINANCE LIMITED

Branch Office: 6th Floor, Synergy Tower, A-13/1, Block-A, Sector-62, Noida - 201301
Registered Office: - Reliance Centre, 6th Floor, South Wing, Near Prabhat Colony, Santacruz (East), Mumbai - 400055

POSSESSION NOTICE

Rule 8(2) of Security Interest (Enforcement) Rules, 2002)

Reliance Home Finance Ltd. under the Securitization, Reconstruction of Financial Assets and Insolvency Resolution Act, 2002, in exercise of the powers conferred under section 13(12) read with Rule 8 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002, hereby gives notice to the Borrower/Co-borrowers mentioned below, to repay the amount mentioned in the notice within 60 days from the date of the notice. If the Borrower/Co-borrowers do not repay the amount, notice is hereby given to the Borrower/Co-borrowers and the public in general that the property described herein below in exercise of powers conferred on him/her under Section 13(4) of the said Act read with Rule 8(2) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002, the public in general is hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property will be void and of no effect.

Description of Property	Demand Notice	Outstanding Amount
	Possession Notice	
A portion of piece and parcel of property / plot bearing Khasra No. 990, 992, 994, 995, 996, Village Noorpur, Raj Nagar Extension, Meerut, Uttar Pradesh 201017	17th February 2020	Rs. 22,50,43,356/- (Rupees Twenty Two Crore Fifty Lakhs Forty Three Thousand Three Hundred and Fifty Six only) as on 17th February 2020 for loan account number RHCDFDEL000057348
	23rd June 2020	
A portion of piece and parcel of property bearing Khasra No. 226/2, 1081/225, 27/2 Revenue Estate of village Sector-37D Gurgaon, Haryana-	17th December 2019	Rs. 16,99,33,067/- (Rupees Sixteen Crore Ninety Nine Lakhs Thirty Three Thousand and Sixty Seven only) as on 16th December 2019 for Loan account number RHCDFDEL000067437
	23rd June 2020	
A portion of piece and parcel of property bearing Flat No 38-A G F Pkt-A&B, II MIG Dilshad Garden, Delhi-	3rd January, 2020	Rs. 63,73,735/- (Rupees Sixty Three Lakhs Seventy Three Thousands Seven Hundred and Thirty Five only) as on 25th December 2019 for loan account number RHHLDEL000018826
	23rd June 2020	
A portion of piece and parcel of the property bearing Unit No B203, 20th Tower-B, The Peaceful Homes, A Gurgaon, Haryana-120020	09th December 2019	Rs. 70,78,598/- (Rupees Seventy Lakhs Seventy Eight Thousands Five Hundred Ninety Eight only) as on 07th December 2019 for loan account number RHHLDEL000050722
	23rd June 2020	
A portion of piece and parcel of property bearing Property M.I.G Flat No 66-D Sector, Block E-05 Sec.52, Noida, Nagar, U.P., Noida Complex -	29th January 2020	Rs. 48,88,844/- (Rupees Forty Eight Lakhs Sixty Eight Thousands Eight Hundred and Forty Four only) as on 28th January 2020 for loan account number RHHLDEL000044448
	23rd June 2020	
A portion of piece and parcel of Flat No 1, 12th Floor Tower C, Casa Plot No Gh-10, Sec 01, Greater Noida-201310	30th August, 2019	Rs. 22,57,964/- (Rupees Twenty Two Lakhs Fifty Seven Thousand Nine Hundred and Sixty Four only) as on 24th August, 2019 for loan account number RHAHDEL000042352
	23rd June 2020	
A portion of piece and parcel of property bearing Flat No-B 1706, 17th Floor Gayatri Aura Plot No GH 011 Greater Noida-201306 Uttar	30th October 2018	Rs. 16,92,352/- (Rupees Sixteen Lakhs Ninety Two Thousands Three Hundred Fifty Two only) as on 30th October, 2018 for loan account number RHAHDEL000033931
	23rd June 2020	
A portion of B-902, 9th Floor, Tower-B/02 Peaceful Homes, Plot No. GC-03K Of Gh-10, 16C Greater Noida West, Budh Nagar, U.P.-201310	29th January 2020	Rs. 14,32,428/- (Rupees Fourteen Lakhs Thirty Two Thousands Four Hundred and Twenty Eight only) as on 28th January 2020 for loan account number RHHLDEL000035910
	23rd June 2020	

Attention is invited to the provision of Section 13(8) of the SARFAESI Act, in respect of time available, to redeem the

Sd/- Authorized Officer
Reliance Home Finance Limited

वर्षीय श्रीमती सरोज टंकी पर कपड़े धो रही थी। उसी दौरान अचानक बिजली का तार टूट कर उस पर गिरा। करंट से छुटपटाटा देखकर 40 वर्षीय देवर राजाराम ने भाभी को बचाने का प्रयास किया तो उसे पर पकड़ लिया। छत पर खड़े भतीजे की नजर उनपर पड़ी तो उसके शोर मचाने पर वहां पहुंचे ग्रामीणों ने टूटे तार को हटाया लेकिन तब तक दोनों बुरी तरह से झुलस चुके थे। गंभीर हालत में उन्हें जिला अस्पताल ले जाया गया जहां डॉक्टर ने दोनों को मृत घोषित कर दिया।

नपाध्यक्ष ने बांटे मास्क मवाना। नगरपालिका परिषद अध्यक्ष अयूब कालिया ने तहसील रोड स्थित जलकल परिसर में सामाजिक डिस्टेंसिंग का ध्यान रख सफाईकर्मी को मास्क एवं हेड सेनिटाइजर का वितरण किया। अध्यक्ष एवं अधिशासी अधिकारी सुनील कुमार सिंह एवं सफाई निरीक्षक योगेश कुमार के संरक्षण में सफाईकर्मीयों को हेड सेनिटाइजर एवं मास्क का वितरण किया गया। पालिकाध्यक्ष ने कहा कि प्रत्येक सफाईकर्मी को अपने स्वास्थ्य का ध्यान रखकर नगर में सफाई करनी है। इस मौके पर कार्यालय अधिक्षक लाखन सिंह, सफाई नायक मनोज, राकेश, मजहर अब्बास आदि मौजूद थे।

डीएम ने निर्माण कार्य का किया निरीक्षण

फिरोजाबाद। शिकोहाबाद नगरपालिका द्वारा स्टेशन रोड से टुड़ियां वाले मंदिर को जाने वाले रास्ते के कुछ भाग का निर्माण कार्य कराया जा रहा है, जिसका जिलाधिकारी ने बुधस्पतिवार को औचक निरीक्षण किया। इस दौरान खासियां मिलने पर डीएम ने टेकेदार को सख्त हिदायत दी। पालिका द्वारा नेहा रेस्टोरेंट से जगदीश चंद्र के मकान तक सड़क का सीसी निर्माण कार्य कराया जा रहा है। बुधस्पतिवार को नदिया का निरीक्षण करने के बाद पालिका द्वारा कराए जा रहे निर्माण कार्य का डीएम ने औचक निरीक्षण किया। डीएम ने टेकेदार से सीसी निर्माण कार्य की गुणवत्ता के बारे में जानकारी की। निर्माण कार्य में खासियां मिलने पर डीएम ने कहा निर्माण कार्य में गुणवत्ता से कोई समझौता नहीं होना चाहिए। निर्माण कार्य मानक के अनुरूप किया जाए। इस दौरान एसडीएम नरेंद्र सिंह, अधिशासी अधिकारी अवधेश कुमार और जेई सुखवीर सिंह के अलावा टेकेदार अपूर्व यादव मौजूद रहे।

है। मुख्य चिकित्साधिकारी ने कहा कि सोशल डिस्टेंसिंग पानी से हाथ अवश्य धोते रहें। सार्वजनिक स्थानों पर मास्क पहनने के बाद अपने हाथों को 40 सेकेंडों तक साबुन के साथ सेनेटाइज करें। एक बार इ



अमरोहा : पेट्रोल, डीजल की बढ़ती की

ग्राहक केन्द्र संचालक

बुलंदशहर (एसएनबी)। ग्राहक सेवा केंद्र लाखों की लूट का खुलासा करते हुए पुलिस लुटेरों को गिरफ्तार कर उनके कब्जे से लूट की प्रयुक्त दो बाइक बरामद की है।

थाना नरौरा क्षेत्र के ग्राम राजघाट निवासी वि बैक ऑफ इण्डिया के ग्राहक सेवा केंद्र संचालक जून को अपने साथी ओमप्रकाश निवासी ग्राम उदर के साथ कस्बा नरौरा स्थित स्टेट बैंक शाखा से हजार रुपये निकालकर स्कूटी से अपने गांव राज बैक शाखा से करीब दो किलोमीटर आगे निव सवार बदमाशों ने उनसे पैसों से भरा बैग एक मो जेब में रखे आ हजार रुपये लूटकर फरार हो गए थे पीड़ित ने थाना पर अज्ञात बदमाशों के विरुद्ध कराया था।

एसएसपी संतोष कुमार सिंह ने घटनास्थल आरोपी बदमाशों की पहचान कर शीघ्र गिरफ्तारी पुलिस के साथ सर्विलांस टीम को दिये थे। प्रभा नरौरा दिनेश चन्द शर्मा व प्रभारी निरीक्षक सर्विल

दस दिन बाद भी नहीं मिल

अलीगढ़ (एसएनबी)। जनपद में वर्तमान समय कोरोना संक्रमण का कहर जारी है। प्रतिदिन जनपद हर कोने में कोरोना पॉजिटिव रिपोर्ट आ रही है। इ दौरान स्वास्थ्य विभाग की एक बड़ी लापरवाही सा आई है। छर्मा कस्बे में दो लोगों की कोरोना पॉजिटिव रिपोर्ट आने पर 26 लोगों के जांच के लिए सैंपल लि गये थे। दस दिन बाद भी अब तक जांच रिपोर्ट नहीं सकी है, जिससे लोगों में बेवैनी बनी हुई है। वहीं स्वास्थ्य विभाग के अधिकारी सैंपल लीक होने की बात कह करतव्य की इतिश्री कर हैं।

कस्बा छर्मा में 17 जून को दो लोग को पॉजिटिव पाए गए थे जिसके बाद दोनों मरीजों के क्षेत्र सील करने के साथ कंटेनमेंट जोन घोषित कर दिया था और करीब 26 लोगों के सैंपल लेकर कोरोना जांच के लिए भेजे गए थे। लेकिन दस दिन बीत जाने के

अभिरूचि की अभिव्यक्ति के लिए आमंत्रण	
[दिवाला और शोधन अक्षमता (कॉरपोरेट व्यक्तियों के लिए दिवाला समाधान प्रक्रिया) विनियमावली, 2016 के विनियम 38ए(1) के अधीन] मैसर्स के के मिल्क फ्रेश इंडिया लि. के भावी समाधान आवेदकों/आवेदकों के ध्यानार्थ हेतु	
संबंधित विवरण	
1. कॉरपोरेट देनदार का नाम	मैसर्स के के मिल्क फ्रेश इंडिया लि.
2. कॉरपोरेट देनदार के निगमन की तिथि	20-01-2010
3. उस अभिरूचि का नाम, जिसके अधीन कॉरपोरेट देनदार निगमित / पंजीकृत है	कंपनियों के रजिस्ट्रार, कानपुर
4. कॉरपोरेट देनदार की कार्पोरेट पहचान संख्या / सीमित देयता पहचान संख्या	U01403UP2010PLC039300
5. कार्पोरेट देनदार के पंजीकृत कार्यालय तथा प्रधान कार्यालय (यदि अलग-अलग) का पता	57 माईलस्टोन एन एच -2, गाँव कुम्भी तहसील - अकबरपुर, रामाबाई नगर, यू.पी. - 209206, इंडिया कोई है) का पता
6. कॉरपोरेट देनदार के समबंध में दिवाला प्रारंभ होने की तिथि	24-09-2019
7. अभिरूचि की अभिव्यक्ति हेतु आमंत्रण की तिथि	26-06-2020
8. कोड की धारा 25(2)(एच) के अधीन समाधान आवेदकों के लिए पात्रता निम्नलिखित पर उपलब्ध है:	संकल्प आवेदकों के लिए न्यूनतम पात्रता मानदंड (अकेले, संयुक्त रूप से या संघ में) संकल्प पेशेवर के साथ संकल्प पेशेवर ("आरपी") तक पहुंचने के लिए है: <ul style="list-style-type: none"> • बैंडी कॉरपोरेट्स और अन्य व्यक्तियों हेतु: न्यूनतम नेट वर्थ रुपये 10 करोड़ वस्तावेजों साथ ही समर्थित • फंड/पीई निवेशकों / वित्तीय संस्थानों हेतु: 31.03.2019 तक 50 करोड़ रुपये के निवेश के लिए उपलब्ध प्रबंधन या निधि के तहत न्यूनतम संपत्तियां उपलब्ध कराई गई या निधि उपलब्ध कराई गई। • पूर्ण विवरण वेबसाइट www.arck.in पर उपलब्ध या insolvency@arck.in पर ई-मेल द्वारा मांगा जा सकता है
9. धारा 29ए के अधीन लागू अयोग्यता के मानक निम्नलिखित पर उपलब्ध है:	वेबसाइट पर उपलब्ध - www.arck.in - आईबीआईआई www.ibbi.gov.in या insolvency@arck.in पर ई-मेल द्वारा मांगा जा सकता है
10. अभिरूचि की अभिव्यक्ति के प्राप्ति की अंतिम तिथि	11-07-2020
11. संभावित समाधान आवेदकों के अंतिम सूची निर्गमन की तिथि	13-07-2020
12. अंतिम सूची के आपत्तियों को जमा करने की अंतिम तिथि	18-07-2020
13. संभावित समाधान आवेदकों की अंतिम सूची निर्गमन की तिथि	21-07-2020
14. संभावित समाधान आवेदकों को सूचना ज्ञापन, इवैल्यूएशन मैट्रिक्स तथा समाधान योजनाओं के लिए अनुरोध के निर्गमन की तिथि	14-07-2020
15. समाधान योजना, इवैल्यूएशन मैट्रिक्स सूचना ज्ञापन तथा अधिक जानकारी ("पीआरए") और उन पीआरए जिन्होंने अंतिम सूची में उनके शामिल होने के खिलाफ चुनाव लड़ा है, उन्हें समाधान योजना (आरएफआरपी), मूल्यांकन मैट्रिक्स और सूचना ज्ञापन इलेक्ट्रॉनिक रूप से अनुरोध प्रदान किया जाएगा। insolvency@arck.in पर ई-मेल भेजकर और जानकारी प्राप्त की जा सकती है	अस्थायी सूची में सभी संभावित समाधान आवेदकों ("पीआरए") और उन पीआरए जिन्होंने अंतिम सूची में उनके शामिल होने के खिलाफ चुनाव लड़ा है, उन्हें समाधान योजना (आरएफआरपी), मूल्यांकन मैट्रिक्स और सूचना ज्ञापन इलेक्ट्रॉनिक रूप से अनुरोध प्रदान किया जाएगा। insolvency@arck.in पर ई-मेल भेजकर और जानकारी प्राप्त की जा सकती है
16. समाधान को जमा करने की अंतिम तिथि	13-08-2020
17. समाधान प्रोफेशनल के पास समाधान योजनाओं को जमा करने का तरीका	ई-मेल द्वारा insolvency@arck.in पर या पंजीकृत पोस्ट / स्पीड पोस्ट या सीलबंद लिफाफे में व्यक्ति द्वारा
18. अनुमोदन के लिए न्याय निर्गमन प्राधिकारी के पास समाधान योजना को जमा करने की अनुमति तिथि	28-08-2020
19. समाधान प्रोफेशनल का नाम तथा पंजीकरण संख्या	नाम: चंचल दुआ पंजीकरण नं.: IBBI/IPA-003/IP-N00083/2017-18/10821
20. समाधान प्रोफेशनल का नाम, पता तथा ई-मेल, जैसा कि बोर्ड के साथ पंजीकृत है	नाम: चंचल दुआ पता: 1-A/85-A, रमेश नगर, नई दिल्ली-110015 ईमेल: chanchalduaco@gmail.com
21. समाधान प्रोफेशनल के साथ पत्राचार के लिए प्रयुक्त होने वाला पता तथा ई-मेल	पता: एंजार्सीके रिजॉल्यूशन प्रोफेशनल्स एलएलपी, 409, चतुर्थ तल, असल भवन, 16 के जी मार्ग, कर्नाट प्लेस, नई दिल्ली-110001 ईमेल: insolvency@arck.in
22. अधिक विवरण निम्नलिखित पर या के पास उपलब्ध है:	वेबसाइट: - www.arck.in या insolvency@arck.in पर रिजॉल्यूशन प्रोफेशनल्स से ई-मेल द्वारा मांगा जा सकता है
23. फॉर्म-जी के प्रकाशन की तिथि	26-06-2020

हस्ता / चंचल दुआ पंजीकृत नं. IBBI/IPA-003/IP-N00083/2017-18/10821 पता : 1-A/85-A, रमेश नगर, नई दिल्ली-110015 कृपे मैसर्स के के मिल्क फ्रेश इंडिया लि.

C
M
K